
 

  

ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VI   CECIЯ   VIII  СКЛИКАННЯ 

 

Р I Ш Е Н Н Я 
 

««15» лютого 2021 Лозова                      № 182 

 

Про закріплення території 

обслуговування за закладами 

загальної середньої освіти, 

підпорядкованих Управлінню 

освіти, молоді та спорту  Лозівської 

міської  ради    Харківської   області  

 

 

Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст.25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ч.2 ст.66 Закону України «Про освіту», 

ст.8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», ст.18 Закону 

України» Про дошкільну освіту», п.5 Порядку ведення  обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів зі змінами і доповненнями, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 №684, 

п.9 Розділу 1 Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 №367, з метою забезпечення конституційного права громадян 

на здобуття освіти, територіальної доступності повної загальної середньої 

освіти, формування оптимальної мережі закладів загальної середньої та 

дошкільної освіти, міська рада   

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Закріпити територію обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти,  підпорядкованими Управлінню освіти, молоді та спорту  Лозівської 

міської ради Харківської області (додається). 

2. Рішення міської ради від 21.02.2020 №1930 «Про закріплення 

території обслуговування за закладами загальної середньої освіти Лозівської 

міської об’єднаної територіальної громади Харківської області» вважати 

таким, що втратило чинність. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, соціально-культурного розвитку та інформаційних 

технологій.  

 

Міський голова                                                            Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ 

 
Вікторія Урванцева, 2-22-66                                                         



 

      Додаток  

до рішення міської ради 

від  15.02.2021р. № 182 

 

ЗАКРІПЛЕННЯ 

територій обслуговування за закладами загальної середньої освіти, 

підпорядкованих Управлінню освіти, молоді та спорту  

Лозівської міської ради Харківської області  

 

 
Територія обслуговування КЗ «Лозівський ліцей №12» 

 

Житлові будинки 

у м-ні 1 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21, 20, 

22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 

Житлові будинки 

у м-ні 9 

1, 2, 2-а, 3, 4, 5, 6 

Житлові будинки 

у м-ні 6 

1, 1-а, 2, 2-а, 

Вулиці Вишнева 

Володимира Сосюри 

Київська 

Комарова  

Кутузова  

Машинобудівників 

Мічуріна  

Транспортна  

Чайковського 

Черняховського 

9 Травня 

Провулки Комарова 

Лесі Українки 

Мічуріна  

Севастопольський  

Чайковського 

9 Травня 

 
 
 

Секретар міської ради       Юрій КУШНІР 

 
Вікторія Урванцева, 2-22-66 

 
 


	VI   CECIЯ   VIII  СКЛИКАННЯ
	Р I Ш Е Н Н Я
	ЗАКРІПЛЕННЯ


